
                                                    ７ 諫 高 第 １ ５ 号 

                                                    令 和 ７ 年 ５ 月 １ ９ 日 

 

関係中学校長 様 

長崎県立諫早高等学校 

校 長  植 松 信 行 

（公印省略）  

 

令和７年度 第１回中高連絡会のご案内 

 

新緑の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃から本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、心からお礼申し上げます。 

 さて、本校では学校の教育活動について一層のご理解をいただくとともに、今春の入学

者選抜の総括、次年度入学者選抜の説明をさせていただく機会として、毎年この時期に中

高連絡会を開催しております。   

つきましては、公務ご多用の折とは存じますが、関係職員の派遣につきまして特段のご

配慮をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日      令和７年６月２７日(金) 

２ 場 所      本校会議室 

３  日 程   １５：００～１５：２０  受付  

１５：２０～１６：３０  学校案内（会場：会議室）  

①管理職挨拶  ②進路指導主事説明  

                             ③教務主任説明 ④質疑応答  

  ４ その他  

（１）（別紙）参加申込書に参加者名をご記入のうえ、６月１８日（水）までに電子

メールまたはＦＡＸでご連絡くださるようお願いします。参加申込書の様式につき

ましては、本校のホームページからダウンロードすることができます。  

（https://www2.news.ed.jp/section/httpwww2news-ed-jpisahaya-h/）  

 

・メール送信先：70080kyoumu@news.ed.jp 

   件名「中高連絡（中学校名）」  

ファイル名「中高連絡（中学校名） .docx」  

・FAX 送信先：（０９５７）２２－５１０４ ※鑑は不要です。  

 

（２）高校入試に関すること、本校生徒の学校生活や進路状況等についての質問があり

ましたら、参加申込書の質問事項の欄に記入してください。  

 

（３）駐車場は、本校第一体育館前を準備しておりますが、スペースには限りがありま

すのでご了承ください。 

 

 

 

 

担当： 教務部 中村 孝治  

TEL（0957）22-0204 

FAX（0957）22-5104 

https://www2.news.ed.jp/section/httpwww2news-ed-jpisahaya-h/
mailto:70080kyoumu@news.ed.jp

